

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

TSS Handels GmbH  
Kölner Straße 43  
53489 Sinzig

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210902614  
Kundennr.: 56469  
Datum: 23. September 2021  
Ihr Ansprechpartner: Johannes Triphaus  
Durchwahl: +49(0)54094034295  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: j.triphaus@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210903323 vom 23.09.2021; Ihre Referenznr.: WHATSAPP;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	21084		<b>Gasfeder 2000N, 615 mm, Hub 22</b> Gasfeder 14/28, 2000 N, 1x Auge, Hub: 220 mm Gesamtlänge mitte/mitte Loch: 615 mm 1 x Gabelkopf M 10 x 40 mm mit ES-Bolzen 1 x Auge M 10, Loch Ø 10,1 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,88 kg	2	Stück	23,65	47,30
2	90369		<b>KNOTT Bremsseil 1130/1320 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1130/SL 1320 mm, mit Pilzkopf/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,99 kg	2	Stück	11,05	22,10
3	90374		<b>KNOTT Bremsseil 1630/1820 mm</b> KNOTT Bremsseil HL 1630/SL 1820 mm, mit Pilzkopf/Ø 22 mm Glocke Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	11,05	22,10
4	90176		<b>Knott Bremsbackensatz 250 x 40</b> KNOTT Bremsbackensatz, Tauschsatz automatische Nachstellung, für 25-2025, 250 x 40, achsweise verpackt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 4,36 kg	2	Stück	136,23	272,46
5	40788		<b>BÜNTE Radlagersatz f. KNOTT/</b> BÜNTE Radlagersatz für KNOTT/BPW RB 25-2025/S 2504-5 RASK, mit 1 x Lager 1 x Lager 30207, 1 x Dichtring 35/72 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	4	Stück	12,96	51,84

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210902614

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 2,16 kg				
6	66		<b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>	1	Stück	9,90	9,90
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>425,70</b>
19% MwSt.							80,88
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>506,58</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 2% Skonto innerhalb von 30 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 10,586

### Lief. an Adresse

TSS Handels GmbH  
Kölner Straße 43  
53489 Sinzig  
Deutschland